DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDER - (A)
(P)ERSPECTIVA DA (R)ESISTÊNCIA AO (E)NSINAR COM (N)ECESSIDADES E
(D)IFICULDADES NA (E)SCOLA E SUAS (R)EFLEXÕES de autoria de LOREN
CERQUEIRA CAMPELO, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB
referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56635

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56635